Hari, tanggal : Kamis, 24 Agustus 2023

Tempat : Hotel Grand Rohan Jogja (Jl Janti, Gedongkuning No 336, Yogyakarta

Penyelenggara : Seksi Pengendalian Penyakit (CP ; Ayu 081331636905)

Demikian Surat Tugas ini kami buat agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 05 Safar 1445 H

21 Agustus 2023 M

Prof. Dr. dr. H. Rusdi Lamsudin, Sp.S(K), M.Med.Sc
NUPN : 9905537447

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
DINAS KESEHATAN

Komplek II Kantor Pemda Bantul
Linggak Timur, Manding, Terengga Bantul Daerah Istimewa Yogyakarta Kode Pos 55714
Telp (0274) 367531 / 368828 Fax (0274) 368828
Email: dikeskab@bantulkab.go.id Website: www.dinkes.bantulkab.go.id